•

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Secretaria MunL I de Governo

Endereço: Rua Galvào Costa, 755 - Fone (51) 2109- - Cep 96.810-198 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 8.661, de 20 de março de 2012.

ABRE CRÉDITO PECIAL NO MONTANTE DE R$ 19.081,94
(DEZENOVE MIL. :£NTA E UM REAIS E NOVENTA E QUATRO
CENTAVOS), E D UTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municip
que lhe sâo conferidas pelas leis em vigor e
6.511, de 20 de março de 2012

DECRETA:

Art. 1o - Fica abe

19.081,94 (dezenove mil, oitenta e um reais
classificação orçamentária:

a Santa Cruz do Sul, no uso das atribuições
conformidade com o artigo 1o, da Lei n°

um crédito especial no montante de R$
yenta e quatro centavos) com a seguinte

Órgão - 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GC 3
. Unidade Orçamentária - 01 -UNIDADES SUBO. ADAS

0201-0618100101.120 - RESTITUIÇÕES- INST ÃO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO E
ESTRUTURAÇÃO FÍSICA DO GGIM - PRONAS
4.4.2.0.93.00.00.00 - INDENIZAÇÕES E RESTIU! .;
(001204) R$19.081,94

:A R$ 19.081,94

Parágrafo Únic< virá de recurso ao crédito aberto pelo ar
tigo 1°, o superávit financeiro existente em 31-12-. recurso vinculado 2204, conta n° 006.098-9
da Caixa Econômica Federal, conforme demonstr exo.

Art. 2o- Este De

Sc.

Registre-se, publique-se e cumora-se

ELIANA MARIAJGIE
Secretária Municipal MlAdmiu stra

www.santacruz.rs.gov.br

de sua publicação,

de 2012.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

DEMONSTRATIVO DE APURAÇÃO DO SUPERÁVIT FINANCEIRO
DOS RECURSOS VINCULADOS EM 31/12/2011

Recurso: 2204

Conta Bancária n°: 006.098-9
Descrição: PROG, NACIONAL DE SEGURANÇA PUBLICA E CIDADANIA

Banco: CEF Saldo em 31/12/11:

Saldo Bancário:

Restos a pagar exercício 2011:
Restos a pagar exercícios anteriores:

Saldo Disponível em 31/12/2011:

Santa Cruz do Sul, 04 de janeiro de 2011

f\
André Weigel

Contador CRQRS 65.772

R$19.081,94

R$19.081,94

R$0,00

R$0,00

R$19.081,94